
 
C O M U N E   DI   R I B E R A 

(Provincia di Agrigento) 
1° SETTORE - SERVIZI SOCIALI 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  N. 257 DEL 21/12/2010 
 

OGGETTO :Approvazione graduatoria di soggetti economicamente disagiati da 
utilizzare nei progetti di pubblica utilità nell' anno 2011.    

 
L’anno duemiladieci, il giorno 21 del mese di Dicembre nella residenza Municipale, il 
sottoscritto Dott. Raffaele Gallo 

DIRIGENTE DEL 1° SETTORE 
Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;  
Visto l’O. R. EE. LL.; 
Visto l’art. 48 del vigente Regolamento di Contabilità; 
Visto l’art. 21 del regolamento comunale sull’organizzazione degli Uffici e dei Servizi 
adottato con deliberazione di G.M. n. 288 del 18/11/2003; 
Vista la delibera  del Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio Comunale 
n.22 del 14 aprile 2010, con la quale si è approvato il bilancio di previsione esercizio 
2010 e la relazione previsionale e programmatica bilancio pluriennale 2010-2012; 
Premesso che con deliberazione del Consiglio Comunale N° 51 del 12.08.2010 è stato 
approvato il “Regolamento di servizio Civico” per l'inserimento in graduatoria di 
soggetti economicamente svantaggiati da utilizzare in progetti di pubblica utilità che 
l'Amministrazione Comunale nell'anno solare, in base alle diverse esigenze approverà; 
Che per la selezione dei beneficiari è stato indetto un avviso pubblico con scadenza il 
30/10/2010 pubblicato sia All'albo Pretorio che sul sito web del Comune; 
Che il gruppo di lavoro dei servizi sociali,così come stabilito all'art. 6 del “Regolamento 
di sevizio civico” ha provveduto all'esame delle istanze pervenute ed alla formulazione 
delle graduatorie degli aventi diritto come dagli allegati “A” e “B”; 
            Tutto ciò premesso 

DETERMINA 
1. di approvare le graduatorie dei soggetti aventi diritto, come da allegati ”A” e       

“B”, elaborate dal gruppo di lavoro dei Servizi Sociali;  
2.   di pubblicare il presente provvedimento sul sito web del Comune e all’albo 
      pretorio ai sensi dell’art. 18 comma 1° della L.R. 16/12/2008  n.22. 
 

 
   Il Responsabile del Servizio                                                   Il Dirigente del I° Settore   
F.to (Dott.ssa Carmela Ruvolo)                                               F.to  (Dott. Raffaele Gallo) 
 
 
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, ai sensi dell’art. 55 comma 5, della legge 8/6/90, n. 142, come 
modificato dall’art. 6, comma II, della legge 15/05/97, n. 127, pertanto, in data 
odierna diviene esecutiva.    

Il Dirigente del I° Settore  
F.to (Dott. Raffaele Gallo)                                                                                                                     


	1  SETTORE - SERVIZI SOCIALI
	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  N. 257 DEL 21/12/2010

